- 1 -

平成 30年５月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

声優・近藤孝行メンバーズサイト「丸の内 TIGERGARDEN」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、『テニスの王子様』『遊☆

戯☆王デュエルモンスターズ』などでキャラクターの声を担当し、『ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS』では原

作を務め、小野大輔とのユニット「D.A.T」のアーティスト活動など、活躍の場を広げている人気声優・近藤

孝行のメンバーズサイト「丸の内 TIGERGARDEN」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

当サイトは、メールサービス機能も追加した月額制メンバーズサイトであり、週 1回更新の WEB RADIOや

動画などのデジタルコンテンツの配信や、各種会員限定イベントチケット先行受付の実施も決定しておりま

す。

記

サイトの概要

・サイト名：近藤孝行メンバーズサイト「丸の内 TIGERGARDEN」

・サイトＵＲＬ：https://tiger-garden.com/

・利用料：月額 540円(税込)

・決済方法：携帯キャリア・クレジットカードを通じた課金

コンテンツ内容

・本人からメールが届くプライベートメールサービス（チョクメ！）

・ウェブラジオ（週 1回更新）

・ムービー

・ファンクラブ限定企画コーナー

・チケット先行

        ＜サイトイメージ＞

- 2 -

【近藤孝行プロフィール】

名前：近藤孝行(コンドウタカユキ)

生年月日：1978年 6月 5日

血液型：A型

出身地：鳥取県

主な出演作品

『テニスの王子様』（大石秀一郎役）

『遊☆戯☆王デュエルモンスターズ』（本田ヒロト役）

『あの日見た花の名前を僕たちはまだ知らない』

（ぽっぽ役）

『逆転裁判シリーズ』（成歩堂龍一役）

＜イベント情報＞

■近藤孝行と行く 仏心と千葉の空、39ファイナルバスツアー

成田山新勝寺、マザー牧場等でのアクティビティ他 ご本人の生バスガイドや記念撮影などの特典満載！

・開催日時 ６月２日（土）

・ご旅行代金お 1人様 ￥19.800

メンバーズサイト会員限定先行：[１次受付] 2018年５月７日（月）18:00～５月９日（水）23:59まで

[２次受付] 2018年５月 16日（水）12:00～５月 17日（木）23:59まで

■近藤孝行 Birthday Party 2018

自身初となるバースデーイベント開催！

・開催日時 ６月３日（日）第一部 12：00開場 13：00開演/第二部 17：00開場 18：00開演

・会場 東京カルチャーカルチャー（渋谷）

・出演 近藤孝行（MC/DJ 白石 稔）

■D.A.T （近藤孝行・小野大輔）ライブ

・日時 2018年 10月 21日（日）

・会場 幕張メッセ展示ホール７・８番会場

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社    東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL        http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com